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VIESSMANN pohár v biatlone 2021/2022
Banská Bystrica 29.12.2021 - 06.03.2022

Výsledková listina
Vygenerované 2024.05.17. o 4:51

# Meno Nar. Klub / Krajina Výkon

1 VOZÁROVÁ Viktória 2002 ŠKP Banská Bystrica 760,18
2 KEŠEĽÁKOVÁ Alena 2001 ŠKP Banská Bystrica 729,12
3 HOLMIKOVÁ Veronika 2002 ŠKP Banská Bystrica 527,46
4 REPKOVÁ Petra 2001 Klub biatlonu a triatlonu Spiš 433,31
5 HUBAČOVÁ Michaela 2001 UMB Biathlon Team 405,97
6 HORNIAKOVÁ Barbora 2001 UMB Biathlon Team 387,65
7 WÁGNEROVÁ Martina 2000 KB Valaská - Osrblie 323,63
8 ŠUCHOVÁ Lucia 2002 KB Valaská - Osrblie 221,41
9 REMEŇOVÁ Mária 2000 ŠK Železiarne Podbrezová a.s. 199,10
10 KAPUSTOVÁ Ema 2002 ŠK Železiarne Podbrezová a.s. 197,27
11 MACHYNIAKOVÁ Júlia 2000 ŠK DUKLA BB 191,12
12 REMEŇOVÁ Zuzana 2000 ŠK Železiarne Podbrezová a.s. 190,09
13 SIVČÁKOVÁ Tatiana 2001 KB Valaská - Osrblie 132,77
14 GRAŇÁKOVÁ Janka 2001 KB Valaská - Osrblie 70,25

1.kolo 1.kolo 2.kolo 2.kolo 3.kolo 3.kolo M-SR M-SR
RP Jy HŠ Jy RP Jy RP Jy RP Jy VP Jy RP Jy HŠ Jy

VOZÁROVÁ Viktória 83,62 86,12 100 100 92,17 100 98,27 100 760,18 M
KEŠEĽÁKOVÁ Alena 81,9 82,85 92,66 87,18 99,41 94,34 91,35 99,43 729,12 I
HOLMIKOVÁ Veronika 83,97 91,36 82,39 81,23 92 96,51 527,46 I
REPKOVÁ Petra 83,42 81,41 82,57 89,19 96,72 433,31 I
HUBAČOVÁ Michaela 78,92 78,7 88,9 72,73 86,72 405,97 II
HORNIAKOVÁ Barbora 100 89,58 100 98,07 387,65 M
WÁGNEROVÁ Martina 77,43 82,42 79,73 84,05 323,63 II
ŠUCHOVÁ Lucia 73,72 61,46 86,23 221,41 II
REMEŇOVÁ Mária 99,1 100 199,1 I
KAPUSTOVÁ Ema 100 97,27 197,27 I
BADÁŇ Matej 99,23 91,89 191,12 I
REMEŇOVÁ Zuzana 98,79 91,3 190,09 I
SIVČÁKOVÁ Tatiana 61,82 70,95 132,77 III
GRAŇÁKOVÁ Janka 70,25 70,25 III

Spracované programom AtletIS
Viac informácii na www.hrdosport.sk
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